SCHWIMMVERBAND QVR]T

SCHWIMMEN - WASSERBALL - SYNCHRONSCHWIMMEN

Meldeergebnis

OWL-IX Endrunde 2023

Obenauf Wasserfest Leistungsstark - Impulsiv und fiX
fiir die Jahrgdnge 2014, 2015, 2016, 2017 u. jiinger

Datum: 12.11.2023

Veranstalter: SV OWL

Ausrichter: TV Ennigerloh

Austragungsort: Olympiabad Ennigerloh
Berliner Str. 35
59320 Ennigerloh

Einlass: 09:00 Uhr
Einschwimmen:  09:00 - 09:55 Uhr
Beginn: 10:00 Uhr
Ehrungen: direkt im Anschluss

Wir bringen den Schwimmsport nach vornel!



Ennigerloh OWL-IX Endrunde 12.11.2023
Teilnehmende Vereine
Teilnehmende Vereine Teilnehmer 2014 2015 2016 2017 u. j

1 SC Steinhagen-Amshausen 4 2 0 2 0

2 SV Halle 5 0 2 2 1

3 TuS Viktoria Rietberg 5 2 1 2 0

4 SC Undine Beckum 12 4 4 2 2

5 TG Ennigloh 4 1 1 1 1

6 1. Paderborner SV 3 2 0 1 0

7 Gitersloher SV 1 0 0 1 0

8 Ahlener SG 1 0 0 1 0

9 SC Herford 4 1 3 0 0

10 ST Bielefeld 1 0 1 0 0

Insgesamt: 40 12 12 12 4

Bewerteraufstellung

Protokoll Nina H6hmann SV OWL
Auswertung Steve Rulik SV OWL
Ehrungen Nina Hbhmann SV OWL
Sprecher Patrick Beyer SV OWL
Starter Keven Klemm SV OWL
Bahn 1 Catharina Suchy SV OWL
Bahn 2 Sara SchieBl SV OWL
Bahn 3 Keven Klemm SV OWL
Bahn 4 Nina H6hmann SV OWL
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Ennigerloh

OWL-IX Endrunde 12.11.2023

Bereich 1 — Start

|17/1/1

Lauf 1
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4

Sprung vom Beckenrand oder vom Block
Bewertung: Bonuspunkte gibt es ab 1m

Lotta Drewing
Johanna Sommer
Fiete Borgelt

Lia KéBmeier

2017
2017
2017
2017

TG Ennigloh

SC Undine Beckum
SV Halle

SC Undine Beckum

[16/1/1

Lauf 1
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4

Lauf 2
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4

Lauf 3
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4

Kraul-Startsprung — Gleiten unter Wasser - ohne Arm- oder Beinarbeit

Bewertung: Bonuspunkte gibt es ab 2m

Henry Téws

Melina Mende

Svea Cassandra Kambach
Xianze Li

Ineke Marschner
Till Bergmeier
Momme Lempelius
Nora Lakamper

Lilli Vehling
Jonna Jostmeier
Max Dankwart
Victoria Loreto

2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016

SC Steinhagen-Amshausen
TuS Viktoria Rietberg

SV Halle

1. Paderborner SV

TuS Viktoria Rietberg
TG Ennigloh

SV Halle
Gtersloher SV

SC Steinhagen-Amshausen
SC Undine Beckum
Ahlener SG

SC Undine Beckum

|15[1[1

Lauf 1
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4

Lauf 2
Bahn 1

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4

Lauf 3
Bahn 1

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4

Brust-Startsprung mit einem Tauchzug und anschlieBendem Gileiten unter Wasser

Bewertung: Bonuspunkte gibt es ab 2m

Colin Koch

Zoe Twillemeier

Lenn Schake

Cedrik Severin-Mendoza

Lotta Elise Lange
Luisa Fleer

Paul Schnell
Matti Klack

Elena Bormann
Leandra Lehnort
Tamino Quiring
Leo Woltschenko

Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe e.V.

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
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SC Undine Beckum
TuS Viktoria Rietberg
SC Herford

SC Undine Beckum

TG Ennigloh

SC Herford

SC Undine Beckum
SV Halle

ST Bielefeld
SV Halle

SC Herford
SC Undine Beckum
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Ennigerloh

OWL-IX Endrunde 12.11.2023

[14/1/1  Ricken-Startsprung - Gleiten unter Wasser - ohne Arm- oder Beinarbeit

Bewertung: Bonuspunkte gibt es ab 2m

Lauf 1

Bahn 1 Clara Bottcher
Bahn 2 Kian Rethmeier
Bahn 3 Isa K6Bmeier
Bahn 4 Klara Potthoff
Lauf 2

Bahn 1 Leo Stlker

Bahn 2 Emilia Kreis
Bahn 3 Charline Terbeck
Bahn 4 Lotta Kleibolde
Lauf 3

Bahn 1 Andreas Bayusov
Bahn 2 Merle Schérner
Bahn 3 Clemens Strunz
Bahn 4 Finja Koppe

Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe e.V.

2014 1. Paderborner SV
2014 SC Steinhagen-Amshausen
2014 SC Undine Beckum
2014 SC Herford
2014 TuS Viktoria Rietberg
2014 SC Undine Beckum
2014 TG Ennigloh
2014 SC Undine Beckum
2014 SC Undine Beckum
2014 SC Steinhagen-Amshausen
2014 TuS Viktoria Rietberg
2014 1. Paderborner SV
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Ennigerloh

OWL-IX Endrunde

12.11.2023

Bereich 2 - Unterwasserbewequng

(17/2/1

Kraftiger Absto3 unter Wasser - Tauchen beliebig
Bewertung: Bonuspunkte gibt es ab 1m bis 25m

Lauf 1

Bahn 1 Lia KéBmeier 2017 SC Undine Beckum
Bahn 2 Lotta Drewing 2017 TG Ennigloh

Bahn 3 Johanna Sommer 2017 SC Undine Beckum
Bahn 4 Fiete Borgelt 2017 SV Halle

(16/2/1 Kraftiger Absto3 unter Wasser in Bauchlage + Kraul-Beinschlage

Bewertung: Bonuspunkte gibt es ab 2m bis 25m

Lauf 1

Bahn 1 Victoria Loreto 2016 SC Undine Beckum
Bahn 2 Henry Téws 2016 SC Steinhagen-Amshausen
Bahn 3 Melina Mende 2016 TuS Viktoria Rietberg
Bahn 4 Svea Cassandra Kambach 2016 SV Halle

Lauf 2

Bahn 1 Xianze Li 2016 1. Paderborner SV
Bahn 2 Ineke Marschner 2016 TuS Viktoria Rietberg
Bahn 3 Till Bergmeier 2016 TG Ennigloh

Bahn 4 Momme Lempelius 2016 SV Halle

Lauf 3

Bahn 1 Nora Lakamper 2016 Gutersloher SV

Bahn 2 Lilli Vehling 2016 SC Steinhagen-Amshausen
Bahn 3 Jonna Jostmeier 2016 SC Undine Beckum
Bahn 4 Max Dankwart 2016 Ahlener SG
(15/2/1 Kraftiger Absto3 unter Wasser in Bauchlage + Delphin- Beinschlage

Bewertung: Bonuspunkte gibt es ab 3m bis 25m

Lauf 1

Bahn 1 Leo Woltschenko 2015 SC Undine Beckum
Bahn 2 Colin Koch 2015 SC Undine Beckum
Bahn 3 Zoe Twillemeier 2015 TuS Viktoria Rietberg
Bahn 4 Lenn Schake 2015 SC Herford

Lauf 2

Bahn 1 Cedrik Severin-Mendoza 2015 SC Undine Beckum
Bahn 2 Lotta Elise Lange 2015 TG Ennigloh

Bahn 3 Luisa Fleer 2015 SC Herford

Bahn 4 Paul Schnell 2015 SC Undine Beckum
Lauf 3

Bahn 1 Matti Klack 2015 SV Halle

Bahn 2 Elena Bormann 2015 ST Bielefeld

Bahn 3 Leandra Lehnort 2015 SV Halle

Bahn 4 Tamino Quiring 2015 SC Herford

Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe e.V.
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Ennigerloh

OWL-IX Endrunde 12.11.2023

14/2/1  Kraftiger Absto3 unter Wasser in Rickenlage + Delphin-Beinschlage
Bewertung: Bonuspunkte gibt es ab 6m bis 25m

Lauf 1

Bahn 1 Finja Koppe
Bahn 2 Clara Béttcher
Bahn 3 Kian Rethmeier
Bahn 4 Isa K6Bmeier
Lauf 2

Bahn 1 Klara Potthoff
Bahn 2 Leo Stiker

Bahn 3 Emilia Kreis
Bahn 4 Charline Terbeck
Lauf 3

Bahn 1 Lotta Kleibolde
Bahn 2 Andreas Bayusov
Bahn 3 Merle Schérner
Bahn 4 Clemens Strunz

Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe e.V.

2014 1. Paderborner SV
2014 1. Paderborner SV
2014 SC Steinhagen-Amshausen
2014 SC Undine Beckum
2014 SC Herford
2014 TuS Viktoria Rietberg
2014 SC Undine Beckum
2014 TG Ennigloh
2014 SC Undine Beckum
2014 SC Undine Beckum
2014 SC Steinhagen-Amshausen
2014 TuS Viktoria Rietberg
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Ennigerloh

OWL-IX Endrunde 12.11.2023

Bereich 3.1 — Koordination

[17/3/1  25m Kraul-Beine mit Brett (das Brett wird unten und nur mit den Handen beriihrt)

Bewertung: Bonuspunkte gibt es fiir eine Zeit unter 1:20,00 Min.

Lauf 1

Bahn 1 Fiete Borgelt
Bahn 2 Lia KéBmeier
Bahn 3 Lotta Drewing
Bahn 4 Johanna Sommer

2017
2017
2017
2017

SV Halle

SC Undine Beckum
TG Ennigloh

SC Undine Beckum

[16/3/1  25m Kraul mit 1 Rolle vorwarts (Brust-Beinschlage sind auf der gesamten Strecke nicht erlaubt)
Bewertung: Bonuspunkte gibt es fiir eine Zeit unter 1:15,00 Min.

Lauf 1

Bahn 1 Max Dankwart
Bahn 2 Victoria Loreto
Bahn 3 Henry Téws

Bahn 4 Melina Mende
Lauf 2

Bahn 1 Svea Cassandra Kambach
Bahn 2 Xianze Li

Bahn 3 Ineke Marschner
Bahn 4 Till Bergmeier
Lauf 3

Bahn 1 Momme Lempelius
Bahn 2 Nora Lakamper
Bahn 3 Lilli Vehling

Bahn 4 Jonna Jostmeier

2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016

Ahlener SG

SC Undine Beckum

SC Steinhagen-Amshausen
TuS Viktoria Rietberg

SV Halle

1. Paderborner SV
TuS Viktoria Rietberg
TG Ennigloh

SV Halle

Gitersloher SV

SC Steinhagen-Amshausen
SC Undine Beckum

|15/3/1 25m 2 Zyklen Kraul-Arme und 2 Brust-Beinschlage im Wechsel (Kraul- oder Delphin-Beinschlage

sowie Brust-Armzige sind auf der gesamten Strecke nicht erlaubt)
Bewertung: Bonuspunkte gibt es fiir eine Zeit unter 1:15,00 Min.

Lauf 1

Bahn 1 Tamino Quiring
Bahn 2 Leo Woltschenko
Bahn 3 Colin Koch

Bahn 4 Zoe Twillemeier
Lauf 2

Bahn 1 Lenn Schake
Bahn 2 Cedrik Severin-Mendoza
Bahn 3 Lotta Elise Lange
Bahn 4 Luisa Fleer
Lauf 3

Bahn 1 Paul Schnell
Bahn 2 Matti Klack

Bahn 3 Elena Bormann
Bahn 4 Leandra Lehnort

Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe e.V.

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

Seite 6 von 13

SC Herford

SC Undine Beckum
SC Undine Beckum
TuS Viktoria Rietberg

SC Herford

SC Undine Beckum
TG Ennigloh

SC Herford

SC Undine Beckum
SV Halle

ST Bielefeld

SV Halle
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Ennigerloh

OWL-IX Endrunde

12.11.2023

[14/3/1 12,5m Tauchen mit Delphin-Beinschlagen - die restlichen 12,5m Delphin-Abschlag

Lauf 1
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4

Lauf 2
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4

Lauf 3
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4

(2x rechter Arm, 2x linker Arm, 2x ganze Lage)
Bewertung: Bonuspunkte gibt es fir eine Zeit unter 1:10,00 Min.

Clemens Strunz 2014 TuS Viktoria Rietberg

Finja Koppe 2014 1. Paderborner SV

Clara Bottcher 2014 1. Paderborner SV

Kian Rethmeier 2014 SC Steinhagen-Amshausen
Isa K6Bmeier 2014 SC Undine Beckum

Klara Potthoff 2014 SC Herford

Leo Stiker 2014 TuS Viktoria Rietberg
Emilia Kreis 2014 SC Undine Beckum
Charline Terbeck 2014 TG Ennigloh

Lotta Kleibolde 2014 SC Undine Beckum
Andreas Bayusov 2014 SC Undine Beckum

Merle Schérner 2014 SC Steinhagen-Amshausen

- 5 Minuten PAUSE -
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Ennigerloh

OWL-IX Endrunde

12.11.2023

Bereich 3.2 — Koordination

(17/3/2 25m Ricken-Altdeutsch-Arme und Ricken-Beine

Bewertung: Bonuspunkte gibt es fiir eine Zeit unter 1:15,00 Min.

Lauf 1

Bahn 1 Johanna Sommer
Bahn 2 Fiete Borgelt
Bahn 3 Lia KéBmeier
Bahn 4 Lotta Drewing

2017
2017
2017
2017

SC Undine Beckum
SV Halle

SC Undine Beckum
TG Ennigloh

16/3/2 25m FuBvorwartsschwimmen
Bewertung: Bonuspunkte gibt es fiir eine Zeit unter 2:20,00 Min.

Lauf 1

Bahn 1 Jonna Jostmeier
Bahn 2 Max Dankwart
Bahn 3 Victoria Loreto
Bahn 4 Henry Téws

Lauf 2

Bahn 1 Melina Mende
Bahn 2 Svea Cassandra Kambach
Bahn 3 Xianze Li

Bahn 4 Ineke Marschner
Lauf 3

Bahn 1 Till Bergmeier
Bahn 2 Momme Lempelius
Bahn 3 Nora Lakamper
Bahn 4 Lilli Vehling

2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016

SC Undine Beckum
Ahlener SG

SC Undine Beckum

SC Steinhagen-Amshausen

TuS Viktoria Rietberg
SV Halle

1. Paderborner SV
TuS Viktoria Rietberg

TG Ennigloh

SV Halle

Gtersloher SV

SC Steinhagen-Amshausen

|15[3[2 25m Kraul mit 3er-Zug — 3 Rollen vorwarts auf der Mitte der Bahn - zwischen den Rollen

mindestens ein 3er-Zug (Brust-Beinschlage sind auf der gesamten Strecke nicht erlaubt)
Bewertung: Bonuspunkte gibt es fiir eine Zeit unter 1:15,00 Min.

Lauf 1

Bahn 1 Leandra Lehnort
Bahn 2 Tamino Quiring
Bahn 3 Leo Woltschenko
Bahn 4 Colin Koch

Lauf 2

Bahn 1 Zoe Twillemeier
Bahn 2 Lenn Schake
Bahn 3 Cedrik Severin-Mendoza
Bahn 4 Lotta Elise Lange
Lauf 3

Bahn 1 Luisa Fleer

Bahn 2 Paul Schnell
Bahn 3 Matti Klack

Bahn 4 Elena Bormann

Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe e.V.

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
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SV Halle

SC Herford

SC Undine Beckum
SC Undine Beckum

TuS Viktoria Rietberg
SC Herford

SC Undine Beckum
TG Ennigloh

SC Herford

SC Undine Beckum
SV Halle

ST Bielefeld
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Ennigerloh

OWL-IX Endrunde 12.11.2023

[14/3/2  25m Kraul-/Rlcken im Wechsel (3 Kraul- und 4 Ricken-Armziige)

Bewertung: Bonuspunkte gibt es fiir eine Zeit unter 1:10,00 Min.

Lauf 1

Bahn 1 Merle Schérner
Bahn 2 Clemens Strunz
Bahn 3 Finja Koppe
Bahn 4 Clara Béttcher
Lauf 2

Bahn 1 Kian Rethmeier
Bahn 2 Isa K6Bmeier
Bahn 3 Klara Potthoff
Bahn 4 Leo Stiker

Lauf 3

Bahn 1 Emilia Kreis
Bahn 2 Charline Terbeck
Bahn 3 Lotta Kleibolde
Bahn 4 Andreas Bayusov

Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe e.V.

2014 SC Steinhagen-Amshausen
2014 TuS Viktoria Rietberg
2014 1. Paderborner SV
2014 1. Paderborner SV
2014 SC Steinhagen-Amshausen
2014 SC Undine Beckum
2014 SC Herford
2014 TuS Viktoria Rietberg
2014 SC Undine Beckum
2014 TG Ennigloh
2014 SC Undine Beckum
2014 SC Undine Beckum
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Ennigerloh

OWL-IX Endrunde

12.11.2023

Bereich 4 — Wendenausfilihrung

[17/4/1 _ 5m Anschwimmen in Bauchlage - Anschlagen - AbstoB3 in Bauchlage - Gleiten

(ohne Arm- oder Beinarbeit)
Bewertung: Bonuspunkte gibt es ab 1m

Lauf 1

Bahn 1 Lotta Drewing
Bahn 2 Johanna Sommer
Bahn 3 Fiete Borgelt
Bahn 4 Lia KéBmeier

2017
2017
2017
2017

TG Ennigloh

SC Undine Beckum
SV Halle

SC Undine Beckum

[16/4/1  5m Anschwimmen — Brust-Wende mit Tauchzug — Gleiten

Bewertung: Bonuspunkte gibt es ab 1m

Lauf 1

Bahn 1 Lilli Vehling

Bahn 2 Jonna Jostmeier
Bahn 3 Max Dankwart
Bahn 4 Victoria Loreto
Lauf 2

Bahn 1 Henry Téws

Bahn 2 Melina Mende
Bahn 3 Svea Cassandra Kambach
Bahn 4 Xianze Li

Lauf 3

Bahn 1 Ineke Marschner
Bahn 2 Till Bergmeier
Bahn 3 Momme Lempelius
Bahn 4 Nora Lakamper

2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016

SC Steinhagen-Amshausen
SC Undine Beckum
Ahlener SG

SC Undine Beckum

SC Steinhagen-Amshausen
TuS Viktoria Rietberg

SV Halle

1. Paderborner SV

TuS Viktoria Rietberg
TG Ennigloh

SV Halle
Gutersloher SV

[15/4/1  5m Anschwimmen — Kraul-Rollwende mit anschlieRBendem AbstoR in Bauchlage

(Delphin- oder Kraul-Beinschlage mdaglich)
Bewertung: Bonuspunkte gibt es ab 2m

Lauf 1

Bahn 1 Elena Bormann
Bahn 2 Leandra Lehnort
Bahn 3 Tamino Quiring
Bahn 4 Leo Woltschenko
Lauf 2

Bahn 1 Colin Koch

Bahn 2 Zoe Twillemeier
Bahn 3 Lenn Schake
Bahn 4 Cedrik Severin-Mendoza
Lauf 3

Bahn 1 Lotta Elise Lange
Bahn 2 Luisa Fleer

Bahn 3 Paul Schnell
Bahn 4 Matti Klack

Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe e.V.

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

ST Bielefeld

SV Halle

SC Herford

SC Undine Beckum

SC Undine Beckum
TuS Viktoria Rietberg
SC Herford

SC Undine Beckum

TG Ennigloh

SC Herford

SC Undine Beckum
SV Halle
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Ennigerloh

OWL-IX Endrunde 12.11.2023

[14/4/1  5m Anschwimmen — Riicken-Rollwende mit anschlieBendem AbstoR in Riickenlage

(Delphin- oder Riicken-Beinschlage mdglich)
Bewertung: Bonuspunkte gibt es ab 1m

Lauf 1

Bahn 1 Andreas Bayusov
Bahn 2 Merle Schérner
Bahn 3 Clemens Strunz
Bahn 4 Finja Koppe
Lauf 2

Bahn 1 Clara Béttcher
Bahn 2 Kian Rethmeier
Bahn 3 Isa K6Bmeier
Bahn 4 Klara Potthoff
Lauf 3

Bahn 1 Leo Stiker

Bahn 2 Emilia Kreis
Bahn 3 Charline Terbeck
Bahn 4 Lotta Kleibolde

Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe e.V.

2014 SC Undine Beckum
2014 SC Steinhagen-Amshausen
2014 TuS Viktoria Rietberg
2014 1. Paderborner SV
2014 1. Paderborner SV
2014 SC Steinhagen-Amshausen
2014 SC Undine Beckum
2014 SC Herford
2014 TuS Viktoria Rietberg
2014 SC Undine Beckum
2014 TG Ennigloh
2014 SC Undine Beckum
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Ennigerloh

OWL-IX Endrunde 12.11.2023

Bereich 5 — Ausdauer

|17[5[1

Lauf 1
Bahn 1a

Bahn 1b
Bahn 2a
Bahn 2b
Bahn 3a
Bahn 3b
Bahn 4a
Bahn 4b

2 Minuten Dauerschwimmen - beliebige Lage
Bewertung: Bonuspunkte gibt es ab 10m bis max. 140m

Lotta Drewing 2017 TG Ennigloh
Johanna Sommer 2017 SC Undine Beckum
Fiete Borgelt 2017 SV Halle

Lia KéBmeier 2017 SC Undine Beckum

|16[5[1 3 Minuten Dauerschwimmen 1. Bahn Riicken, 2. Bahn Brust,

Lauf 1

Bahn 1a
Bahn 1b
Bahn 2a
Bahn 2b
Bahn 3a
Bahn 3b
Bahn 4 a
Bahn 4 b

Lauf 2
Bahn 1a

Bahn 1b
Bahn 2a
Bahn 2b
Bahn 3a
Bahn 3b
Bahn 4 a
Bahn 4 b

restliche Bahnen beliebige Lage
Bewertung: Bonuspunkte gibt es ab 50m bis max. 130m

Lilli Vehling 2016 SC Steinhagen-Amshausen
Jonna Jostmeier 2016 SC Undine Beckum

Max Dankwart 2016 Ahlener SG

Victoria Loreto 2016 SC Undine Beckum

Ineke Marschner 2016 TuS Viktoria Rietberg

Till Bergmeier 2016 TG Ennigloh

Henry Téws 2016 SC Steinhagen-Amshausen
Melina Mende 2016 TuS Viktoria Rietberg

Svea Cassandra Kambach 2016 SV Halle

Xianze Li 2016 1. Paderborner SV

Momme Lempelius 2016 SV Halle

Nora Lakamper 2016 Gutersloher SV

|15[5[1 4 Minuten Dauerschwimmen 1.+ 2. Bahn Riicken, 3.+ 4. Bahn Brust,

Lauf 1

Bahn 1a
Bahn 1b
Bahn 2a
Bahn 2b
Bahn 3a
Bahn 3b
Bahn 4 a
Bahn 4 b

restliche Bahnen Kraul
Bewertung: Bonuspunkte gibt es ab 125m bis max. 220m

Elena Bormann 2015 ST Bielefeld
Leandra Lehnort 2015 SV Halle

Tamino Quiring 2015 SC Herford

Leo Woltschenko 2015 SC Undine Beckum
Lotta Elise Lange 2015 TG Ennigloh

Matti Klack 2015 SV Halle
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Ennigerloh

Lauf 2

Bahn 1a

Bahn 1b Colin Koch

Bahn 2a Zoe Twillemeier

Bahn 2b Lenn Schake

Bahn 3a Cedrik Severin-Mendoza
Bahn 3b Luisa Fleer

Bahn 4 a Paul Schnell

Bahn4b

OWL-IX Endrunde

2015
2015
2015
2015
2015
2015

12.11.2023

SC Undine Beckum
TuS Viktoria Rietberg
SC Herford

SC Undine Beckum
SC Herford

SC Undine Beckum

|14[5[1 6 Minuten Dauerschwimmen 1.- 3. Bahn Ricken, 4.- 6. Bahn Brust,

restliche Bahnen Kraul
Bewertung: Bonuspunkte gibt es ab 225m bis max. 320m

Lauf 1

Bahn 1a

Bahn 1b Andreas Bayusov
Bahn 2a Merle Schérner
Bahn 2b Clemens Strunz
Bahn 3a Finja Koppe
Bahn 3b Clara Bottcher
Bahn 4 a Lotta Kleibolde
Bahn 4 b

Lauf 2

Bahn 1a

Bahn 1b Kian Rethmeier
Bahn 2a Isa KéBmeier
Bahn 2b Klara Potthoff
Bahn 3a Leo Stlker

Bahn 3b Emilia Kreis
Bahn 4 a Charline Terbeck
Bahn 4 b

Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe e.V.

2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014

SC Undine Beckum

SC Steinhagen-Amshausen
TuS Viktoria Rietberg

1. Paderborner SV

1. Paderborner SV

SC Undine Beckum

SC Steinhagen-Amshausen
SC Undine Beckum

SC Herford

TuS Viktoria Rietberg

SC Undine Beckum

TG Ennigloh

-SIEGEREHRUNGEN-
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